平成 24 年 3月 16 日

各     位

上場会社名     株式会社  ナ イ ガ イ

        代 表 者     取締役社長  泉   潔

（コード番号 8013 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（ＴＥＬ  03－5822－3810）

平成 24 年 1 月期通期業績予想（連結・個別）と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、昨年３月 17 日の平成 23年 1 月期決算発表時に開示しました平成 24 年 1 月期通期（平成 23年 2 月

1日～平成 24 年 1 月 31 日）の個別業績予想値および昨年６月 13 日の平成 24 年１月期第１四半期決算発表時

に開示した平成 24 年 1 月期通期（平成 23 年２月 1日～平成 24 年１月 31 日）の連結業績予想値と本日開示の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．連結

平成 24 年 1月期通期（平成 23 年 2月 1日～平成 24 年 1 月 31 日）連結業績  （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,500 100 105 50 0 円 68 銭

今回実績値  （Ｂ） 18,133 143 116 76 1 円 03 銭

増減額  （Ｂ－Ａ） 633 43 11 26 ―

増減率  （％） 3.6     43.0 10.5 52.0   ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 1 月期）
16,979 △99 △116 △272 △3 円 68 銭

２．個別

平成 24 年 1月期通期（平成 23 年 2月 1日～平成 24 年 1 月 31 日）個別業績  （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,500 20 40 70 0 円 95 銭

今回実績値  （Ｂ） 13,169 177 192 134 1 円 82 銭

増減額  （Ｂ－Ａ） 669 157 152 64 ―

増減率  （％） 5.4 785.0 380.0 91.4 ―

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 1 月期）

13,041 △179 △141 △403 △5 円 45 銭

３．差異の理由

当連結会計年度の業績につきましては、一部の子会社で計画乖離があったものの、当社の主力レッグ

ウェア事業がプロパー販売を中心に順調に推移し、特に第４四半期では当初見通しを上回る結果となりま

した。さらに、８月に新設致しました株式会社ＮＡＰの業績も寄与したことから、売上高、営業利益、経

常利益、当期純利益の全てに於いて、連結、個別ともに予想を上回る結果となりました。

以 上